厦門日本商工倶楽部

 事務局

厦門日本商工倶楽部会員各位

厦門日本商工倶楽部
２０２２年度総会のご案内

下記の通り、2022年度総会ならびに懇親会を開催いたします。
皆様のご参加をお待ちいたしております。

記

開催日：2023年 5月 27日(土曜日)
場所 ：厦门京闽中心酒店（Jingmin Central Hotel Xiamen）
住所 ：中国福建省厦門市思明区嶼後南里 158号

第一部：総会
場所：厦门京闽中心酒店 ２F
時間：17時より（※16時 45分より受付開始）
議題：決議事項及び報告事項について

① 2022年度活動報告
② 2022年度会計報告
③ 2023年度役員・事務局新体制
④ 2023年度活動計画（案）

第ニ部：懇親会
場所：厦门京闽中心酒店 ２F
時間：総会終了後(※18時 00分頃より)

※懇親会のみご参加の受付は 17時 45分より会場入口にて開始いたします。

懇親会は美味しいお料理とお酒各種をご用意いたします。
会員様同士の交流の場となれば幸いです。

参加費：会員様：200元 ／ 非会員様 ：300元 ／ 中学生以下：無料
締切：2023年 5月 12 日(金曜日)までにメールにてお申し込み下さい。
申込：添付申込書をご参照ください。

重要：年会費について

以下の規定に定める会費を徴収させていただきます。

※総会・懇親会受付時、2023年度年会費の納付を参加費と合せ徴収させていただきます。

① 企業会員様            ： 500人民元／人
② 個人会員様(一般)         ： 400人民元／人
③ 個人会員様(留学生)        ： 無料
④ 家族会員様          ： 無料
⑤ 準会員様             ： 500人民元／人

家族会員様の年会費は 2019 年度から無料※となっております。家族会員様のご登録も引続き何卒宜し
くお願い致します。

以 上

http://www.jingmincentralhotel.com/cn/
http://www.jingmincentralhotel.com/en/
http://www.jingmincentralhotel.com/cn/
http://www.jingmincentralhotel.com/cn/